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تالار حافظ میزبان دومین همایش منادیان مباهله
روز مباهله، از لحاظ سیاسی و اجتماعی در تاریخ اسلام، حائز اهمیت بسیاری است و از آن جا که لزوم گرامیداشت این روز در جهت استحکام هرچه
بیشتر پایه های تبلیغ دین مبین اسلام موثر می باشد، دومین همایش منادیان مباهله، روز پنج شنبه ۲۲ تیرماه سال جاری در تالار حافظ اداره کل

فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، برگزار می گردد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سید ابراهیم طاهریان، مسئول ستاد مردمی منادیان مباهله استان فارس، با اشاره به اینکه روز مباهله،
زیربنا و در حقیقت کامل کننده واقعه غدیر است و با این حال، مهجور واقع شده، گفت: همه مفسران شیعه و اهل تسنن با توجه به شان نزول آیه ۶۱
سوره مبارکه آل عمران در باب مباهله، آن را نشانه حقانیت حضرت پیامبر صلوات الله و اهل بیت علیهم السلام برشمردند، چرا که در این آیه، منظور از
ابنائنا، امامین حسن و حسین علیهما السلام و مراد از نسائنا، حضرت فاطمه سلام الله علیها و از انفسنا، حضرت علی علیه السلام است که اصحاب

اسلام، از همین آیه برای اثبات حقانیت و فضیلت حضرت امیر علیه السلام و مشروعیت اصل مباهله استفاده کردند.

وی با بیان اینکه یکی از جوانب آیه مباهله، مشارکت وحضور موثر بانوان در عرصه سیاست و برتری حضرت فاطمه سلام الله علیها بر همه زنان است،
افزود: یکی از پیام های روز مباهله، خانواده محوری در یاری دین خداست و علت نامگزاری روز ۲۵ ذی الحجه توسط شورای انقلاب فرهنگی به روز

تکریم خانواده، همین امر است، خانواده ای که برای رضای خدا قدم برمی دارد.

طاهریان با بیان اینکه یکی از نمودهای خانواده مکتب الهی، خانواده های معظم شهدا و خانواده های دغدغه مند تربیت افراد صالح از کودکی هستند،
اظهار داشت: حضور امامین حسن و حسین علیهما السلام در روز مباهله، نشان از حضور کودکان خداجو در عرصه اجتماع دارد که به دنبال آن، حضور

فرزندان آن دو بزرگوار را در روز عاشورا شاهدیم.

مسوول ستاد مردمی منادیان مباهله استان فارس، انگیزه بخش وی جهت برگزاری این همایش را علی انسانی، ذاکر اهل بیت علیهم السلام اعلام کرد و
بیان داشت: هر سال، برنامه رونمایی از پوستر مباهله را در همایش داریم که امسال نیز این پوستر با شعر علی انسانی و خط قاسم احسنت طراحی
شده، همچنین مسابقه نقاشی برای رده سنی کودکان زیر ۱۲ سال و تحلیل آن در جهت شناساندن واقعه مباهله به این قشر حساس، نقاله خوانی و

ورزش باستانی با ذکرهای مربوط به امام علی علیه السلام و دیگر برنامه ها نیز، پیش بینی شده است.

ایشان با ذکر اینکه دومین همایش نکوداشت مباهله برای دومین سال پیاپی با همکاری دستگاه های مرتبط و مردم، برگزار خواهد شد، از عموم مردم به
همراه خانواده، جهت شرکت در این رویداد دینی و فرهنگی دعوت کرد.


